
Obrus Owalny Motyw Ogrodu 240 x 140 cm -
Czarny, Zmywalny i Wodoodporny
Indeks: 811693 Producent: ANRO Kod producenta: ERSCHW

Cena: 166.02 zł

Opis

Obrus ceratowy, zmywalny, motyw ogrodu, cerata do użytku
na zewnątrz, owalny, 240 x 140 cm, z obszyciem, czarny
Producent: ANRO

� Wysokiej jakości ochrona Twojego stołu: nasz praktyczny obrus ceratowy w jednolitym kolorze jest nie tylko
wyjątkowo łatwy w utrzymaniu, ale również odporny na działanie wody. Dzięki temu możesz bez problemu chronić
swój stół w pomieszczeniach i na zewnątrz przed nieestetycznymi plamami i zanieczyszczeniami.
� Indywidualne kształty: zmywalny obrus jest dostępny w wielu rozmiarach i kształtach (prostokątny, owalny i okrągły),
dzięki czemu możesz mieć pewność, że obrus idealnie pasuje do Twojego stołu.
Łatwy w pielęgnacji i odporny na warunki atmosferyczne: ten obrus ceratowy jest nieskomplikowany w obsłudze i
całkowicie wodoszczelny. Jest wyjątkowo łatwa w utrzymaniu i można ją łatwo czyścić wilgotną szmatką.
Łatwe dopasowanie: obrus można dopasować za pomocą nożyczek zgodnie z własnymi potrzebami i potrzebami.
Ponadto doskonale nadaje się do majsterkowania.
Na każdą okazję: ten zmywalny obrus jest idealny na uroczystości, imprezy, do codziennego użytku w kuchni, jadalni,
ogrodzie (jako obrus ogrodowy), na balkon lub na kemping – chroni również stół przed plamami i zarysowaniami.

zawarte komponenty: Obrus
punkt znaku wypunktowania: � Wysokiej jakości ochrona Twojego stołu: nasz praktyczny obrus ceratowy w
jednolitym kolorze jest nie tylko wyjątkowo łatwy w utrzymaniu, ale również odporny na działanie wody. Dzięki temu
możesz bez problemu chronić swój stół w pomieszczeniach i na zewnątrz przed nieestetycznymi plamami i
zanieczyszczeniami., � Indywidualne kształty: zmywalny obrus jest dostępny w wielu rozmiarach i kształtach
(prostokątny, owalny i okrągły), dzięki czemu możesz mieć pewność, że obrus idealnie pasuje do Twojego stołu.,
Łatwy w pielęgnacji i odporny na warunki atmosferyczne: ten obrus ceratowy jest nieskomplikowany w obsłudze i
całkowicie wodoszczelny. Jest wyjątkowo łatwa w utrzymaniu i można ją łatwo czyścić wilgotną szmatką., Łatwe
dopasowanie: obrus można dopasować za pomocą nożyczek zgodnie z własnymi potrzebami i potrzebami. Ponadto
doskonale nadaje się do majsterkowania., Na każdą okazję: ten zmywalny obrus jest idealny na uroczystości, imprezy,
do codziennego użytku w kuchni, jadalni, ogrodzie (jako obrus ogrodowy), na balkon lub na kemping – chroni również
stół przed plamami i zarysowaniami.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: ANRO
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
wyświetlana waga przedmiotu: 1353 grams
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: 95% tworzywo sztuczne, 5% poliester z włókniny
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Stół obiadowy, Biurko, Stół środkowy, Stolik bufetowy, Stolik kawowy
rozmiar: Oval 240 x 140 cm



Kolor Czarny

Wymiary 240 x 140 cm

Materiał 95% tworzywo sztuczne, 5% poliester

Rodzaj Obrus ceratowy, zmywalny

Zastosowanie Do użytku w kuchni, ogrodzie, na imprezach, piknikach

Waga 1.353 kg

numer części: ERSCHW
kolor: Z obszyciem (obszytym).
nazwa typu elementu: obrus
wzór: Jednolity kolor
waga opakowania przedmiotu: 0.753 kilograms
producent: ANRO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4059064919571
kształt przedmiotu: Owal
zalecane węzły przeglądania: 20853167031
numer modelu: ERSCHW-OV240-BAND
specjalna funkcja: Wyprodukowany maszynowo, Odporność na zaplamienie, wyprodukowany na miarę,
wodoodporny, Wyprodukowano maszynowo, Odporna na zabrudzenia, Wykonane na miarę, Odporna na działanie
wody, Owalny
nazwa przedmiotu: Obrus ceratowy, zmywalny, motyw ogrodu, cerata do użytku na zewnątrz, owalny, 240 x 140 cm,
z obszyciem, czarny
data uruchomienia strony produktu: 2024-02-20T20:06:53.293Z
materiał: Plastik
instrukcje opieki: Zmywalny obrus jest łatwy do czyszczenia i można go bez problemu przetrzeć wilgotną szmatką.
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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